— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2022〕43 号

泉州市鲤城区人民政府
关于黄钟耀等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

    经研究决定：

黄钟耀同志任鲤城区江南街道综合执法协调中心（综治中

心）主任（试用期一年）；

刘家焙同志任泉州市鲤城区人民政府浮桥街道办事处副主

任（试用期一年）；

苏秋路同志任泉州市鲤城区司法局金龙司法所所长（试用期

一年）；

— 2 —

王军同志任鲤城区常泰街道综合便民服务中心（党群服务中

心）主任（试用期一年）；

朱文波同志任鲤城区常泰街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任（试用期一年）；

吴添顺同志任鲤城区开元街道综合执法协调中心（综治中

心）主任（试用期一年）；

胡鑫同志任泉州市鲤城区民政局副局长，免去其泉州市鲤城

区行政服务中心管理委员会副主任职务；

丁秀妹同志任泉州市鲤城区人力资源和社会保障局副局长

（试用期一年）；

林菲同志任泉州市鲤城区文化体育和旅游局副局长；

黄涵同志任泉州市鲤城区审计局总审计师（副科长级，试用

期一年）；

袁德川同志任泉州市鲤城区市场监督管理局开元市场监督

管理所所长（试用期一年）；

曹剑琳同志任泉州市鲤城区行政服务中心管理委员会副主任；

王思勤同志任泉州市鲤城区水政渔业执法大队大队长（试用

期一年）；

廖森茂同志任泉州市鲤城区城市管理综合执法大队大队长

（试用期一年）；

免去杨政同志泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处副主

任职务；

— 3 —

免去黄凯彬同志鲤城区江南街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务；

免去杨舒芬同志泉州市鲤城区人民政府浮桥街道办事处副

主任职务；

免去陈鹏翔同志鲤城区常泰街道社会事务服务中心（退役军

人服务站）主任职务；

免去陈颖同志鲤城区开元街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务；

免去林成专同志泉州市鲤城区司法局临江司法所所长职务；

免去汪毅梅同志泉州市鲤城区文化体育和旅游局副局长职务；

免去陈建新同志泉州市鲤城区市场监督管理局副局长职务；

免去吴珊珊同志泉州市鲤城区市场监督管理局开元市场监

督管理所所长职务；

免去吴瑜雄同志泉州市鲤城区地震办公室主任职务；

免去倪斌同志泉州市鲤城区水政渔业执法大队大队长职务。

泉州市鲤城区人民政府

2022 年 9 月 16 日

（此件主动公开）